
 

 

SALLE DU BREIL 
TARIFS VALABLES AU 1er JANVIER 2026 

 
   

 

PARTICULIERS - ASSOCIATIONS 
 COMMUNE HORS COMMUNE 

SALLE SANS LOCAL TRAITEUR 
 

½ journée (vin d’honneur, bal…) 
1 jour 
2 jours 
forfait week-end (du vendedi 9h au lundi 9h) 
journée supplémentaire consécutive 

 

 
 

105 € 
210 € 
315 € 
370 € 
   95 € 

 
 

140 € 
275 € 
410 € 
490 € 
130 € 

 
SALLE AVEC LOCAL TRAITEUR 
 

½ journée (vin d’honneur, bal…) 
1 jour 
2 jours 
forfait week-end (du vendedi 9h au lundi 9h) 
journée supplémentaire consécutive 
 

 

 
 
 

135 € 
265 € 
395 € 
475 € 
120 € 

 
 
 

175 € 
350 € 
515 € 
620 € 
190 € 

 

ASSOCIATIONS : Assemblée générale, réunion, formation, 
conférence, exposition, arbre de Noël 
(gratuit dans la limite de 1 par an) 

70 € 105 € 

ASSOCIATIONS : Bar ou local traiteur 55 € 85 € 
ASSOCIATIONS : Répétition sans chauffage Gratuit -  
ASSOCIATIONS : Répétition avec chauffage 10 € - 

PROFESSIONNELS 
 COMMUNE HORS COMMUNE 

ACTIVITES COMMERCIALES 
½ journée 
1 jour  
2 jours 
journée supplémentaire consécutive 

forfait week-end (du vendredi à partir de 9h00 au lundi avant 12h00)  
 

 
135 € 
265 € 
395 € 
120 € 

 
175 € 
350 €  
515 € 
190 € 

 Perte clé : 30 €      caution salle :  300 € 
 Caution sono, micros, écran : 300 €  Frais pour non respect de la fiche ménage  : 150 € 

 
Mairie ♦ 20 rue de Chateaubriant ♦ 44590 SION-LES-MINES 

accueil@mairie-sionlesmines.fr ♦  02.40.28.95.21 

mailto:accueil@mairie-sionlesmines.fr

