



SALLE DU BREIL

TARIFS VALABLES AU 1^{er} JANVIER 2026

PARTICULIERS - ASSOCIATIONS		
	COMMUNE	HORS COMMUNE
<u>SALLE SANS LOCAL TRAITEUR</u>		
½ journée (<i>vin d'honneur, bal...</i>)	105 €	140 €
1 jour	210 €	275 €
2 jours	315 €	410 €
forfait week-end (<i>du vendredi 9h au lundi 9h</i>)	370 €	490 €
journée supplémentaire consécutive	95 €	130 €
<u>SALLE AVEC LOCAL TRAITEUR</u>		
½ journée (<i>vin d'honneur, bal...</i>)	135 €	175 €
1 jour	265 €	350 €
2 jours	395 €	515 €
forfait week-end (<i>du vendredi 9h au lundi 9h</i>)	475 €	620 €
journée supplémentaire consécutive	120 €	190 €
<u>ASSOCIATIONS</u> : Assemblée générale, réunion, formation, conférence, exposition, arbre de Noël (gratuit dans la limite de 1 par an)	70 €	105 €
<u>ASSOCIATIONS</u> : Bar ou local traiteur	55 €	85 €
<u>ASSOCIATIONS</u> : Répétition sans chauffage	Gratuit	-
<u>ASSOCIATIONS</u> : Répétition avec chauffage	10 €	-
PROFESSIONNELS		
	COMMUNE	HORS COMMUNE
<u>ACTIVITES COMMERCIALES</u>		
½ journée	135 €	175 €
1 jour	265 €	350 €
2 jours	395 €	515 €
journée supplémentaire consécutive	120 €	190 €
forfait week-end (<i>du vendredi à partir de 9h00 au lundi avant 12h00</i>)		

➤ Perte clé : 30 €

➤ Caution sono, micros, écran : 300 €

➤ caution salle : 300 €

➤ Frais pour non respect de la fiche ménage : 150 €